- 1 -

2023 年９月 25 日

各   位

会 社 名 タキロンシーアイ株式会社

代表者名 代表取締役社長  福田 祐士

(コード番号 4215 東証プライム市場)

問合せ先 人事総務部長   内田 達也

( T E L .  0 3 - 6 7 1 1 - 3 7 0 0 )

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2023 年９月 25 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

役員の業務委嘱の変更（10 月１日付）

氏 名 新職 旧職

玉木
たまき

 敏夫
としお

取締役 常務執行役員

経営企画本部長 兼 ＣＣＯ

取締役 常務執行役員

経営企画本部長 兼 循環適応型素材事

業推進担当 兼 ＣＣＯ

以上

t3895
13mm